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MICROSOFT DYNAMICS 365 BUSINESS CENTRAL
Księgowanie na licencji Klienta

Proven. Tested. Recommended.
CERTYFIKOWANY PARTNER MICROSOFT

Klienci mają różne możliwości współpracy z Grupą getsix® w zakresie obsługi księgowej, zależnie od swoich potrzeb 
i wymagań prawnych. Jeżeli firma nie posiada własnego systemu finansowo-księgowego lub czuje potrzebę jego 
zmiany, jako jedno z dostępnych w getsix® rozwiązań, proponujemy wdrożenie modułu księgowego klasy ERP 
Microsoft Dynamics 365 Business Central (dawniej Microsoft Dynamics NAV). Dla wielu firm jest to bardzo skuteczne 
rozwiązanie, szczególnie dla firm planujących dalszy rozwój na międzynarodowych rynkach. Umożliwia ono analizę 
kosztów i przychodów oraz raportowanie dopasowane do potrzeb klienta, na przykład przychody z podziałem na 
osobę, która je generuje, lub biuro. Ważnym atutem rozwiązania księgowania na licencji klienta Microsoft Dynamics 

365 Business Central jest również możliwość dalszej rozbudowy systemu w zależności od możliwości i potrzeb firmy.
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USŁUGA KSIĘGOWANIA  
NA LICENCJI KLIENTA

Wdrożenie usługi księgowania na licencji klienta 
rozpoczyna się od procesu wdrożenia Microsoft 
Dynamics 365 Business Central. Aby dokonać 
zakupu licencji od firmy Microsoft, należy skorzystać 
z usług autoryzowanego centrum partnerskiego.  
getsix® Services od wielu lat posiada niezbędne 
kwalifikacje i doświadczenie w tego typu 
wdrożeniach. Etap zakupu licencji i konfigurowania 
zwykle trwa od 3 dni do około 2 tygodni, w zależności 
od szybkości prowadzonej komunikacji oraz 
ilości użytkowników wymagających konfiguracji. 
W momencie, kiedy podstawowy etap wdrożenia jest 
zakończony, getsix® może rozpocząć dla Państwa 
usługę księgową.

Ogromną korzyścią z wyboru połączonego rozwiązania 
jest fakt, że zarówno usługa  wdrożenia, jak i usługa 
księgowa mieści się w obrębie grupy getsix®, a  więc 
uzyskują Państwo usługę One-Stop-Shop bez 
potrzeby angażowania dodatkowych osób i środków  
w komunikację z zewnętrzną organizacją.

getsix® Services, jako centrum partnerskie, 
pośredniczy i pomaga Państwu we wdrożeniu, a grupa 
getsix® prowadzi usługę księgową, zapewniając 
Państwu wszechstronne wsparcie w procesie, jednak 

POPROŚ O PEŁNĄ OFERTĘ CENOWĄ

https://getsix.pl/kontakt/
https://getsix.pl/kontakt/


KORZYŚCI Z WYBORU HYBRYDOWYCH 
ROZWIĄZAŃ getsix®

Wybór usługi księgowania na licencji klienta wiąże się 
dla Państwa z szeregiem korzyści, z  najważniejszych 
możemy wymienić:

OBNIŻENIE KOSZTÓW KSIĘGOWANIA

Faktury wychodzące będą tworzone bezpośrednio 
w  systemie księgowym, w związku z czym, biuro 
rachunkowe nie będzie dodatkowo obciążać Państwa 
kosztami ręcznego wprowadzania dokumentów do 
systemu księgowego. W przyszłości prawdopodobnie 
również faktury przychodzące będą mogły być 
zaciągane bezpośrednio z KSeF do systemu 
księgowego, dzięki czemu unikną Państwo konieczności 
kompletowania i wysyłania faktur przychodzących. 

RAPORTOWANIE W CZASIE 
RZECZYWISTYM

System jest przygotowany w taki sposób, aby 
w  pełni wspomagać zarządzanie przedsiębiorstwem, 
między innymi poprzez dostępne raporty. Jednym 
z najczęściej wybieranych raportów, z których 
korzystają nasi klienci, jest raport otwartych pozycji. 
Pokazuje on stan należności spółki na konkretny, 
zadany przez użytkownika dzień. Informuje o  tym, 
jakie dokumenty i dla kogo wystawione, nie zostały 
do tej pory zapłacone. Jest to podstawa do dalszych 
działań - np. monitorowania należności, windykacji 
należności, sądowego dochodzenia roszczeń. Innym, 
często używanym narzędziem, są arkusze analityczne 
pozwalające na generowanie raportów, np. ze sprzedaży 
usług w zależności od lokalizacji lub innego, wybranego 
czynnika, czy też podziału kosztów ze względu na miejsce 
powstawania itp. Dane pochodzące z systemu można 
również analizować dzięki tworzeniu indywidualnych 
arkuszy kont lub z predefiniowanych, gotowych arkuszy 
będących w standardzie systemu. Wielowymiarowość 
tych arkuszy pozwala na porównywanie danych 
liczbowych pochodzących z różnych okresów i kont 
księgowych, w kontekście zadanych przez użytkownika 

wymiarów, których w systemie jest aż 8 poziomów.
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Outsourcing księgowy z getsix® daje dostęp 
do najnowszych technologii oraz specjalistów 
biegłych w tematach podatkowych przy 
stosunkowo niewielkim nakładzie finansowym 
ze strony przedsiębiorcy.



ZARÓWNO DANE, JAK I SYSTEM SĄ PAŃSTWA WŁASNOŚCIĄ

System, tak jak i dane w nim zawarte, są Państwa własnością, co oznacza, że w przypadku zmiany firmy księgowej 

nie będzie konieczności zmiany systemu i migracji danych.  Po prostu przekazujecie Państwo licencję zewnętrznego 

księgowego innej firmie, unikając w ten sposób żmudnej i kosztownej pracy transferu danych. Dodatkowo 

system może rosnąć razem z Państwa firmą - możecie Państwo stopniowo, w miarę potrzeby rozbudowywać go  

o nowe moduły.

AKTUALIZACJE I BEZPIECZEŃSTWO

Dzięki działaniu w chmurze unikacie Państwo problemów z przyszłymi aktualizacjami systemu i dostosowaniem go 
do nowych wymagań prawnych. Firma Microsoft jest gwarantem aktualności produktu oraz bezpieczeństwa Państwa 
danych na ich serwerach. Unikacie Państwo konieczność wgrywania aktualizacji na wielu stacjach roboczych,  
a aktualizacja do najnowszej wersji systemu odbywa się automatycznie w sposób niezauważalny dla użytkownika.

Szukają Państwo wydajnego i sprawnego rozwiązania dla swoich procesów księgowych? 
Chcą Państwo zoptymalizować współpracę ze swoim biurem rachunkowym i zaoszczędzić czas oraz zasoby? 

W takim razie Microsoft Dynamics 365 Business Central jest idealnym rozwiązaniem dla Państwa firmy!

getsix® Services CERTYFIKOWANY  
PARTNER MICROSOFT  

Od ponad 10 lat świadczymy usługi 
wdrażania produktów Microsoft na 
polskim rynku.
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getsix® Services jest licencjonowanym partnerem Microsoft świadczącym usługi wdrożenia 
Microsoft Dynamics 365 Business Central dla firm i przedsiębiorstw na terenie Polski. Przed 
rozpoczęciem wdrożenia Microsoft Dynamics 365 Business Central, istotne jest omówienie 
szczegółów i kosztów z naszym Działem IT. Jesteśmy tutaj, aby zapewnić pełną przejrzystość  
i odpowiedzieć na wszelkie pytania dotyczące kosztów migracji danych finansowych, konfiguracji Azure 
Tenant oraz ewentualnych dodatkowych usług na żądanie 
klienta. Dlatego przed każdym wdrożeniem organizujemy 
spotkanie, aby dostarczyć Państwu transparentnych informacji  

i znaleźć najlepsze rozwiązania dostosowane do Państwa potrzeb.

JAK WYGLĄDA WDROŻENIE?



POPROŚ O PEŁNĄ OFERTĘ CENOWĄ

PROCES WDROŻENIA USŁUGI KSIĘGOWANIA W getsix® NA LICENCJI KLIENTA
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        KROK 1          KROK 2          KROK 3

Zespół gestix® Services to certyfikowani przez Microsoft specjaliści, którzy posiadają międzynarodowe doświadczenie 

i odnieśli sukces w wielu wdrożeniach. Rozumiejąc, że przedsiębiorstwa mogą mieć różne wymagania, kładziemy 

nacisk na tworzenie dopasowanych rozwiązań. Nasz zespół ma umiejętności identyfikowania unikalnych wyzwań, 

przed którymi stoją nasi międzynarodowi klienci i tworzenia rozwiązań, które skutecznie odpowiadają na te potrzeby. 

Rozumiemy, jak ważna jest komunikacja, zwłaszcza w kontaktach z klientami międzynarodowymi, a wielojęzyczny 

zespół gwarantuje, że język nigdy nie stanowi bariery.

OMÓWIENIE POTRZEB 
KLIENTA I PODPISANIE 
UMOWY

PODSTAWOWE 
WDROŻENIE

PERSONALIZACJA 
SYSTEMU DO 
INDYWIDUALNYCH 
POTRZEB KLIENTA

Przed podpisaniem umowy spotykamy 

się z Państwem, aby omówić cały proces 

wdrożenia, ustalić jego zakres  i porozmawiać 

o potencjalnych  możliwościach systemu. 

Następnie przygotowujemy szczegółową 

 wycenę i umowę. Jeśli zdecydujecie się Państwo 

na wdrożenie, przechodzimy do kroku 2.

Jest to etap, w którym na Państwa zlecenie 

getsix® Services dokonuje zakupu pakietu 

licencji Microsoft Dynamics Business 

Central 365, a następnie konfiguruje Azure 

Tenant, Basic Business Central oraz ustawia 

użytkowników wg zlecenia. Po zakończeniu 

tego etapu getsix® jest w stanie rozpocząć 

usługę księgowania dla klienta.

Koszty dodatkowe mogą obejmować  dostosowania 

systemu do specyficznych potrzeb, integracje 

z innymi systemami, wsparcie techniczne, 

rozbudowane raportowanie, migracje danych,  

czy szkolenia dla personelu. Możecie je 

Państwo rozłożyć w czasie lub całkowicie z nich 

zrezygnować. 

NASZ ZESPÓŁ TO NASZA SIŁA

KOSZTY WDROŻENIA

Koszty związane ze wdrożeniem i użytkowaniem systemu Microsoft Dynamics 365 Business Central można podzielić 

na trzy główne kategorie. Pierwszą z nich jest zakup licencji od firmy Microsoft, który obejmuje opłatę za licencję 

na korzystanie z systemu. Opłata ta stanowi stały koszt miesięczny. Drugą kategorią są koszty podstawowego 

wdrożenia, które dotyczą konfiguracji systemu. Trzecią kategorią są koszty dodatkowe, które mogą obejmować 

dostosowania systemu do specyficznych potrzeb, integracje z innymi systemami, wsparcie techniczne, rozbudowane 

raportowanie, migracje danych, czy szkolenia dla personelu. Ważne jest uwzględnienie wszystkich tych kosztów 

podczas planowania wdrożenia Microsoft Dynamics 365 Business Central, aby mieć pełen obraz całkowitych 

nakładów finansowych związanych z tym systemem.

Proven. Tested. Recommended.
Microsoft Dynamics Business Central 365 Partner

getsix Services Sp. z o. o., Portions © 2023 Microsoft Corporation. All rights reserved.  
Microsoft and Microsoft Dynamics are either registered trademarks or trademarks of Microsoft Corporation 
in the United States and/or other countries. The names of actual companies and products mentioned 
herein may be the trademarks of their respective owners.

getsix Services Sp. z o. o.
ul. Zwycięska 45
53-033 Wrocław
Poland

Tel.: +48 71 388 13 00
Fax.: +48 71 388 13 10
https://getsix.pl/

Detailed information available on: https://getsix.cc/3ZwykpT
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